LISTA " L'ORDINE INSIEME"

CONSIGLIO DIRETTIVO
1 Baratto Maria Grazia
2 Buttarelli Claudio
3 Carraro Gabriella
4 Casagrande Dario
5 Casarin Daniele
6 Costantini Renzo
7 Carmignola Paola
8 Cavalli Nadia
9 Franco Bernardo
10 Grossi Samanta
11 Merlo Emanuela
12 Oppes Lucia
13 Parisotto Enrico
14 Perin Maria Teresa
15 Zanin Lorena

COMMISSIONE DI ALBO INFERMIERI

Bica Giada

Bisol Paola

Bortoluzzi Martina
Carlesso Roberta

5 De Col Anna

6 Fracassi Tania

7 Guarini Sara

8 Polo Carla

9 Scangiuzzi Alessandro

COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI
1 Carraro Agostino Membro effettivo
2 Trovo Beatrice Membro effettivo
3 Arrigoni Mauro Membro supplente
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Data nascita
16/09/1979
19/01/1971
06/01/1962
31/03/1981
16/11/1988
12/02/1988
09/02/1973
28/05/1960
04/07/1973
07/01/1973
12/07/1962
13/11/1974
17/10/1983
09/08/1962
02/03/1967

07/09/1976
17/06/1966
07/06/1993
28/02/1965
22/07/1967
03/05/1979
29/06/1990
31/05/1969
02/03/1993

11/04/1976
22/09/1981
22/04/1978




